
 

 

 UCHWAŁA Nr LVI/402/2022 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje 

boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/141/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania 

z kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Szczecinku1)wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za korzystanie z boisk sportowych „Moje boisko – Orlik 2012” pobierana jest opłata ustalona przez 

Zarząd Powiatu Szczecineckiego na podstawie § 2 uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 30 kwietnia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania 

z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu Szczecineckiego oraz sposobu 

ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu 

Szczecineckiego oraz w sprawie powierzenia uprawnień Zarządu Powiatu Szczecineckiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2462)”;; 

2) w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wpłaty dokonuje się w kasie szkoły lub przelewem na konto 32 85661042 0501 1261 2004 0002 po 

wcześniejszej rezerwacji boiska u osoby upoważnionej przez administratora”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Szczecinku. 

 
1) zmienionej uchwałą nr XV/106/2015 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 listopada 2015 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012 przy Zespole Szkół 

Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku, uchwałą nr XXXII/243/2017 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 

16 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje 

boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku oraz uchwałą 

nr LIII/402/2018 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 

regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Szczecinku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5452



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5452


		2022-12-07T12:39:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




